
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

SELEZIONE CAMP ITAL TERNE  DDD - 1 QUALIFICATO 22/06/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

ALESSANDRIA BOCCIOFILO ALESSANDRINO A.S.D. 3402590545
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

9 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILO ALESSANDRINO A.S.D. -  SPALTO BORGOGLIO, 8 Num civico  (Alessandria) 22/06/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marco Cerruti
Lino Bertaglia
Silvano Marangoni

VAL001010 - U.B.
OCCIMIANESE A.S.D. F.n°:8

 801413
316923
408958

1

Luciano Roberto Bagnasco
Giuseppe Franco Bisio
Giampiero Giordano

VAL000003 - U.B. ARQUATESE
A.D.S. F.n°:10

 308765
320607
388933

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Andrea Delponte
Felice Stefano Canepari
Duilio Sforzin

VAL000002 - BOCCIOFILO
ALESSANDRINO A.S.D. F.n°:3

 362878
333330
469396

3

Partita vinta    4

Vito francesco Adamo
Claudio Ricci
Paolo Scarabello

VAL000735 - BOCCIOFILA 
NOVESE A.S.D. F.n°:6

 300700
752927
754846

5

Partita vinta    6

Nicolo' Barigione
Francesco Bruzzone
Mauro Marchelli

VAL000482 - S.O.M.S.
BELFORTE A.S.D. F.n°:4

 903752
328677
892150

7

Partita vinta    8

 

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 22/06/2025 Alle Ore: 10:30 Presso: 

Le formazioni n° 3 Bocciofilo, n° 6 Novese e n° 4 Belforte ore 10,30 presso Bocciofilo

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILO ALESSANDRINO A.S.D. -  SPALTO BORGOGLIO, 8 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Sergio Mariani(AL00) 3936102852

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

SELEZIONE CAMP ITAL TERNE  DDD - 1 QUALIFICATO 22/06/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

ALESSANDRIA BOCCIOFILO ALESSANDRINO A.S.D. 3402590545
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

9 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILO ALESSANDRINO A.S.D. -  SPALTO BORGOGLIO, 8 Num civico  (Alessandria) 22/06/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Andrea Fallabeni
Fabio Vergagni
Gianluigi Valcada

VAL000735 - BOCCIOFILA 
NOVESE A.S.D. F.n°:5

 370934
841623
898907

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Piero Peruzzo
Fausto Piccardo
Luigi Sobrero

VAL001003 - U.B.R. VALLE
STURA A.S.D. F.n°:9

 902557
893391
471242

3

Partita vinta    4

Fabio Benetazzo
Fabio Dominietto
Guido Mazzucco

VAL001011 - SOCIETA F.n°:7  315427
860748
416165

5

Partita vinta    6

Giuseppe Martinati
Arcangelo Migliaccio
Giovanni Buzzi

VAL000002 - BOCCIOFILO
ALESSANDRINO A.S.D. F.n°:2

 855193
419193
894776

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILO ALESSANDRINO A.S.D. -  SPALTO BORGOGLIO, 8 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Sergio Mariani(AL00) 3936102852

nil
nil
nil
nil
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